正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳靜玟

電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

電子信箱：ntcaa@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 11月 15日

發文字號：新北市建師字第 1371號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會已製作完成 114年版公會專屬 LINE 貼圖，將免費贈送會員，為利於

贈送作業，惠請會員依說明方式加入本會貼圖帳號，請查照。

說明：

  一、原已加入本會新北公會貼圖專用好友之會員，無須重複加入，請密切注

意貼圖訊息。

  二、未加入之會員請加入新北公會貼圖專用 LINE，採下列三種方式，擇一加

入。

      1.於瀏覽器輸入以下連結：https://line.me/ti/p/q7fINkZHme，並

加入為好友。

    2.於 LINE APP加入好友功能中，掃描以下行動條碼後加入好友。

      3.於 LINE APP 加入好友功能中，輸入 LINE ID：ntcaa後加入好友。

  三、會員加入本會新北公會貼圖專用 LINE 好友後，請於對話信息框輸入【會

員證號 4碼】與【會員姓名】，以供後台造冊管理。俟本會確認會員資料

並建檔後，統一贈送公會專屬 LINE 貼圖，請密切注意貼圖訊息。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntcaa@ntcaa.org.tw
https://line.me/ti/p/q7fINkZHme